Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта  2012  г.                 №  37
О  присвоении   автодорогам  идентификационных

номеров и об утверждении перечня автомобильных

дорог,  находящихся   на   территории  Юртинского

муниципального образования «Юртинское гродское
поселение»

            В соответствии с  Федеральным законом  от 8 ноября 2007г.  № 257 –ФЗ « Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 23, 46  Устава  Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», администрация Юртинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить идентификационные номера  автомобильным дорогам общего
пользования местного значения, находящиеся на территории Юртинского  муниципального образования «Юртинское городское поселение».
         2. Утвердить  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящиеся на территории Юртинского  муниципального образования «Юртинское городское поселение» (приложение № 1).
         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Юртинского
муниципального образования
«Юртинское  городское  поселение»                                                                А.В. Горячев
                                                                                                                                 Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                                       администрации Юртинского

                                                                                                                                       муниципального образования

                                                                                                                                       «Юртинское городское поселение»

                                                                                                                                        от 19 марта 2012 г.  №  37
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных  дорог общего пользования местного значения, находящиеся

   на территории Юртинского муниципального образования

«Юртинское городское поселение»

	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность (м)
	Покрытие

	25-428-555-ОП- МП-01
	автомобильная  дорога  по       ул. Байкальская
	152
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-02
	автомобильная дорога  по            ул. Белинского
	634
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-03
	автомобильная  дорога  по       ул. Больничная
	609
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-04
	автомобильная  дорога  по       ул. Бульварная
	1011
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-05
	автомобильная  дорога  по      пер. Бульварный
	450
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-06
	автомобильная  дорога  по       ул. Вокзальная
	150
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-07
	автомобильная  дорога по        ул. Гагарина
	270
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-08
	автомобильная  дорога  по       ул. Гаражная
	716
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-09
	автомобильная  дорога  по       ул. Горького
	825
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-10
	автомобильная  дорога  по        ул. Дачная
	310
	Грунт

	25-428-555-ОП- МП-11
	автомобильная  дорога  по       ул. Дружбы
	1396,5
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-12
	автомобильная  дорога по         ул. Заводская
	440
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-13
	автомобильная  дорога  по        ул. Западная
	1550
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-14
	автомобильная  дорога по        ул. Зеленая
	363
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-15
	автомобильная  дорога  по        ул. Кирова
	552
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-16
	автомобильная  дорога  по        ул. Клубная
	1535
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-17
	автомобильная  дорога по        ул. Колхозная
	730
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-18
	автомобильная  дорога  по        ул. Комсомольская
	1789
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-19
	автомобильная  дорога  по        ул. Крупской
	1263
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-20
	автомобильная  дорога  по       ул. Кублицкого
	254
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-21
	автомобильная  дорога  по       ул. Ленина
	2406,5
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-22
	автомобильная  дорога  по        ул. Ленская
	568
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-23
	автомобильная  дорога  по       ул.  Лесная
	360
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-24
	автомобильная  дорога  по        ул. Луговая
	200
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-25
	автомобильная  дорога  по       ул. Матросова
	1821
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-26
	автомобильная  дорога  по        ул. Молодежная
	604
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-27
	автомобильная  дорога по              ул. Мира
	612
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-28
	автомобильная  дорога  по            ул. Миронова
	335
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-29
	автомобильная  дорога  по         ул. Новая
	435
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-30
	автомобильная  дорога  по             ул. Нагорная
	385
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-31
	автомобильная  дорога  по           ул. Надречная
	775
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-32
	автомобильная  дорога  по            ул. Ново-Клубная
	615
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-33
	автомобильная  дорога  по           ул. Октябрьская

	1227
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-34
	автомобильная  дорога по        ул. Островского
	430
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-35
	автомобильная  дорога  по             ул. Партизанская
	894
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-36
	автомобильная  дорога  по        пер. Победы
	280
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-37
	автомобильная  дорога по                 ул. Полевая
	672
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-38
	автомобильная  дорога по           ул. Пролетарская
	382
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-39
	автомобильная  дорога по              ул. Путевая
	1600
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-40
	автомобильная  дорога по           пер. Пионерский
	335
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-41
	автомобильная  дорога по         пер. Колхозный
	470
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-42
	автомобильная  дорога по         пер. Чуковского
	220
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-43
	автомобильная  дорога по             ул. Рабочая
	630
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-44
	автомобильная  дорога по              ул. Садовая
	394
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-45
	автомобильная  дорога по              ул. Северная
	1050
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-46
	автомобильная  дорога по           ул. Сенная
	450
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-47
	автомобильная  дорога по         ул. Сибирская
	993
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-48
	автомобильная  дорога по ул. Советская
	1696,5
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-49
	Автомобильная  дорога по ул. Солнечная
	255,5
	Грунт

	25-428-555-ОП- МП-50
	Автомобильная  дорога по             ул. Сосновая
	599
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-51
	автомобильная  дорога по              ул. Степная
	364,6
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-52
	автомобильная  дорога по             ул. Строительная
	683
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-53
	автомобильная  дорога по               ул. Таёжная
	290
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-54
	автомобильная  дорога по               ул. Трактовая
	695
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-55
	автомобильная  дорога по              ул. Транспортная
	2355
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-56
	автомобильная  дорога по               ул. Школьная
	1176
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-57
	автомобильная  дорога по              ул. Шукшина
	200
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-58
	автомобильная  дорога по              ул. Центральная
	609
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-59
	автомобильная  дорога по                    ул. Чехова
	383
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-60
	автомобильная  дорога по                ул. Черемховская
	450
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-61
	автомобильная  дорога по              ул. Чкалова
	550
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-62
	автомобильная  дорога по               ул. Щорса
	530
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-63
	автомобильная  дорога по              ул. Юности
	395
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-64
	автомобильная  дорога по              ул. Юбилейная
	237
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-65
	автомобильная  дорога  в                    8 квартале
	350
	Гравийное

	25-428-555-ОП- МП-66
	автомобильная  дорога  в                      18 квартале
	450
	Асфальт

	25-428-555-ОП- МП-67
	автомобильная  дорога по          ул. 70 лет Октября
	235
	Гравийное

	ВСЕГО

	46646,6

           И.о. зав. сектора по организационно-правовой
           кадровой и социальной работе                                                                                         А.Ю. Антоненко